

Portfolio Dialogue IVS

c/o Minerva Advokater, Skindergade 38, 1. sal, 1159 København K

CVR-nr. 37 19 60 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Kirsten Bøje Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Portfolio Dialogue IVS c/o Minerva Advokater Skindergade 38, 1. sal 1159 København K
	E-mail: info@portfoliodialogue.com
	CVR-nr.: 37 19 60 61
	Stiftet: 27. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kirsten Bøje Simonsen Camilla Harboesgaard Lund Rasmussen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 15. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at udøve virksomhed med formidling af rådgivning af udøvende kunstnere via digital kommunikation og andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.289 kr. mod 41.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.827 kr. mod 12.861 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	22.289	41.815
1 Personaleomkostninger	-19.915	-25.158
Driftsresultat	2.374	16.657
Øvrige finansielle omkostninger	-41	0
Resultat før skat	2.333	16.657
Skat af årets resultat	-506	-3.796
Årets resultat	1.827	12.861
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.370	9.646
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	457	3.215
Disponeret i alt	1.827	12.861

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6
Tilgodehavender i alt	0	6
Likvide beholdninger	16.319	20.709
Omsætningsaktiver i alt	16.319	20.715
Aktiver i alt	16.319	20.715
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	8.606	8.606
Reserve for iværksætterselskaber	3.672	3.215
Overført resultat	91	-1.279
Egenkapital i alt	12.369	10.542
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Selskabsskat	506	1.496
Anden gæld	444	5.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.950	10.173
Gældsforpligtelser i alt	3.950	10.173
Passiver i alt	16.319	20.715

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>19.915</u>	<u>25.158</u>
	<u>19.915</u>	<u>25.158</u>
